
AGAlla on monia eri palveluja, joiden tarkoituk-
sena on helpottaa kaasujen toimitukseen ja käyt-
töön liittyviä rutiineja. Tavallisesti kun AGAn
kuorma-auto saapuu pullokuorman kanssa, on
jollakulla oltava aikaa huolehtia siitä, että kaasut
saadaan tarkoitettuun käyttöön  -  esimerkiksi
käydä vaihtamassa täydet pullot paikoilleen ja
tarkistamassa liitosten tiiviys. Näiden tehtävien
suorittamiseen kuluu aikaa ja varsinaiset tuotta-
vat työt keskeytyvät siksi aikaa.

Ota käyttöösi AGAn tarjoamat kuljetuksen
lisäpalvelut, ne vapauttavat osaltaan yrityksesi
henkilöresursseja keskittymään varsinaiseen lei-
pätyöhönsä. Säästät aikaa ja kustannuksia  ja
parannat myös työturvallisuutta.

Siirto käyttökohteeseen
Kaasupullot, -kannut ja muut tuotteet siirretään
AGAn autosta valmiiksi käyttöpisteeseen. Kaasu-
pullo on korkeapaineinen paineastia, jota on käsi-
teltävä oikein. AGAn kuljettajat suorittavat teh-
tävät asiantuntemuksella.

Pullon ja pullopaketin kiinnityspalvelu
Kaasukeskuksen tyhjät kaasupullot tai pullopake-
tit irrotetaan ja vaihdetaan täydet tilalle. Samalla
vaihdetaan tiivisteet ja tarkistetaan liitosten tiivi-
ys. Pullo voidaan myös kiinnittää kuljetuskärryyn
tai paineensäädin kytkeä pulloon.

Koulutettu kuljettaja suorittaa kaikki pullon tai
pullopaketin vaihtoon liittyvät toimenpiteet. Kos-
ka hän tekee sitä päivittäin, hän myös tekee sen

varmasti oikein. Näin oma henkilökuntanne voi
huoleti keskittyä työtehtäviinsä luottaen siihen,
että heidän turvallisuudestaan huolehditaan par-
haalla mahdollisella tavalla.

Nestemäisen kaasun kannutäyttöpalvelu
Kuljettaja täyttää toimituksen yhteydessä asiak-
kaan oman kannun nestemäisellä kaasulla. Täysi
kannu on käytössäsi turvallisesti ja nopeasti. Et
joudu hankkimaan varakannuja kuljetusta varten.

Kuljetuksen lisäpalvelut saat käyttöösi tilaamalla
ne kaasutilauksesi yhteydessä AGAn tilauskes-
kuksen numerosta 010 242 9001. Tilauskeskuk-
sesta saat myös lisätietoja palveluista ja niiden
hinnoista.

Kuljetuksen lisäpalvelut kaasun-
käyttäjän apuna
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